

Algemene informatie

Aanbesteding: Implementatie, ontwikkeling en beheer MS Dynamics
Aanbestedende Dienst: NVAO
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 29
Onderwerp: NVI 1 Ref. 16

Vraag:

Bij een andere organisatie zijn we ook bezig met leggen van de koppeling met LEO. Daar is er voor gekozen om eerst gezamenlijk de vereisten van het koppelvlak te bepalen. Hierbij wordt uitgebreid beschreven wat er technische verwacht wordt van de integratie, maar ook wat er functioneel aan de kant van Dynamics verwacht wordt.

Graag ontvangen we van u de functionele en technische vereisten rondom de gewenste integratie met LEO, zodat we een passende inschatting kunnen komen. Mocht dit niet lukken, kunt u dan akkoord gaan met de toezegging dat de integratie wel degelijk gelegd gaat worden, maar dat de kosten hiervoor binnen de doorontwikkeling van de raamovereenkomst zullen vallen.

Antwoord:

De Aanbestedende Dienst stemt in met het voorstel om de kosten voor de koppeling met LEO onder de (door)ontwikkeling binnen de Raamovereenkomst te laten vallen, aangezien de vereisten hiervoor nog niet volledig zijn uitgewerkt. Het is echter de bedoeling dat de realisatie van de koppeling plaatsvindt tijdens de implementatiefase, zodat aanvragen bij de livegang van Dynamics direct via LEO in het systeem worden verwerkt.

Kortom, de realisatie van de koppeling met LEO valt binnen de implementatiefase, terwijl de bijbehorende kosten onderdeel uitmaken van de doorontwikkeling.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Implementatie, ontwikkeling en beheer MS Dynamics

Beantwoord op: 25 nov. 2024

Ref.nr.
30

Onderwerp:
Prijzenblad

Vraag:

Verlangt CDHO naar een ingevulde prijzenblad met daarin de fases ook nog een uitgewerkte urenrekening. En zo ja, kunnen we deze als bijlage dan toevoegen?

Antwoord:

De Aanbestedende Dienst verwacht van de Inschrijver dat de fases van implementatie, inclusief een gedetailleerde urenrekening, worden uitgewerkt in het implementatieplan (zie leidraad, hoofdstuk 6.3.1). In het Prijzenblad dient de Inschrijver zich uitsluitend te richten op de (totaal) prijzen van de verschillende fases van de implementatie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Implementatie, ontwikkeling en beheer MS Dynamics

Beantwoord op: 25 nov. 2024

Ref.nr.
31

Onderwerp:
NVI 1 Ref. 10

Vraag:

U geeft aan dat de huidige documenten reeds in SharePoint staan en dus niet gemigreerd hoeven te worden. De migratie gaat enkel over de dossiers met metadata. Dient in de migratie van de dossiers ook rekening gehouden te worden met een link naar de locatie van de bijbehorende documenten, of

kunnen gebruikers deze zelf opzoeken in SharePoint.

Antwoord:

Bij de migratie van de dossiers dient rekening te worden gehouden met een koppeling naar de locatie van de bijbehorende documenten. Momenteel wordt elk dossier opgeslagen in een afzonderlijke map met een uniek dossiernummer. Dit dossiernummer correspondeert met het dossiernummer in Watson, waardoor een koppeling met SharePoint op eenvoudige wijze tot stand kan worden gebracht.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Implementatie, ontwikkeling en beheer MS Dynamics

Beantwoord op:

25 nov. 2024